SYLVANIA

Mini-Lynx Fast-Start V2
MLFS V2 9W E14 840 SLV
0035020

Produkteigenschaften

o Compact, fast-start energy saving lamps, - Up to 80% energy saving compared to Incandescent, -
Instant Flicker free start <1.5seconds, Delivers 60% light in less than 40 seconds, Average life
12,000hours
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PRODUKTUBERSICHT

Produkt Code 0035020
Produktbezeichnung MLFS V2 9W E14 840 SLV
Technologie Compact Fluorescent
Nennwert Leistung (W) 9

Lampenform CFLi Stick

Sockel E14

Lampenausfiihrung frosted

Einbau Klassifizierung Open

Allgemeine Anwendungsbereiche

Allgemeine Anwendungsbereiche
Zertifizierungen
ETIM Klasse
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Hospitality, Residential & Consumer

Zertifizierungen EUERL032
ETIM Klasse EC000819
Nennwert Lichtstrom (Im) 450
Farbtemperatur (K) 4000
Lichtfarbe Cool White
Farbwiedergabeindex (Ra) 80
Nennleistung (W) 9
Spannung (V) 230
Mittlere Lebensdauer (Nominal) (h) 12000
EAN Code Nummer 5410288350202
DATENTABELLE
Allgemeine Daten
Produkt Code 0035020
Produktbezeichnung MLFS V2 9W E14 840 SLV
Technologie Compact Fluorescent
Nennwert Leistung (W) 9
Lampenform CFLi Stick
Sockel E14
Lampenausfiihrung frosted
Einbau Klassifizierung Open

Hospitality, Residential & Consumer
EUERLO032
EC000819
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Mini-Lynx Fast-Start V2
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0035020

Optische Daten

Nennwert Lichtstrom (Im)
Nennwert nutzbarer Lichtstrom (Im)
Farbtemperatur (K)

Lichtfarbe

Colour Code

Farbwiedergabeindex (Ra)

Lichstrom zum Ende der Lebensdauer
(%)

Elektrische Daten

Nennleistung (W)
Vergleichsleistung (W)
Startzeit (max) (s)

Warmlaufzeit bis zu 60 % der vollen
Lichtleistung (max) (s)

Stromstérke (A)

Netzspannung (V)

Spannung (V)

Leistungsfaktor der Lampe
Vorschaltgerat benétigt

Anzahl an Schlatzyklen bis Totalausfall
Transformator benétigt

Energie Aufkleber (Klasse)

kWh pro 1000 Stunden Brenndauer
Nennfrequenz (Hz)

Lebensdauer Daten

Mittlere Lebensdauer (Nominal) (h)

Durchschnittliche Lebensdauer (h) -
L70/B50

Physikalische Daten

Lange Produkt (mm)

Nominaler Produkt Durchmesser (mm)
Max. Lampen Durchmesser (mm) - D
Gewicht (kg)

Verpackung

Verpackungstyp (Einzel)

EAN Code Nummer

Einzelverpackung Lénge (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Héhe (cm)

DUN14 (auBBen)

Anzahl an Einheiten je AuRenverpackung
AuBenverpackung Lange (cm)
AuRenverpackung Breite (cm)
AuBenverpackung Héhe (cm)
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450

450

4000

Cool White
840

80

70

9

41
<15
<40

0.065
220-240V~
230

0.55

Nein
30000

No

A

9

50Hz

12000
12000

41.5
113
42
0.054

Carton
5410288350202
12.5

4.8

4.8
15410288350209
10

26.0

10.8

15.0
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Sicherheitsbezogene Daten

Quecksilbergehalt der Lampe (mg)

Reinigungsanweisungen bei
Lampenbruch

Empfehlung zur Entsorgung nach Ablauf
der Lebensdauer

Lampen fiir spezielle Einsatzbereiche
Verwendungszweck
Nur fiir trockene Umgebungen

Geeignet fiir die Beleuchtung in privaten
Haushalten

Sicherheitshinweis

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

1=

© Feilo Sylvania | Druckdatum: 03 Jul 2018

2
Applicable

Applicable
Nein
General lighting

Ja
Ja

None
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Ja)

9 kWh/1000h
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